ORIGINALE

PROVINCIA DI LATINA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. delib. _,{55{' OGGETTO: Giudice di Pace di Terracina - NRG 84/2013
Marzullo Antonio ¢/ Comune di Terracina
4 § Costituzione in giudizio
data 18 APR. 2013 g
gL s,
A .
L’anno duemilatredici, il giomo ~ OA_A C_» Sﬁf*’ del mese di L”Q.’,él'zﬂ/\’ éﬁ alle ore (- Coo e seguenti, nella sede

. . - N . PR . . 4 . -
Comunale, in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si & riunita la Giunta Comunale, alla presenza degli Assessori:

CERILLI Paolo presente  |X | assente
CORRADINI Gianluca presente |X | assente
DE GREGORIO Gavino presente |x | assente
MINCHELLA Davide presente ¥ | assente
ORLANDI Angelo presente | | assente

Partecipa alla seduta il sottoscritto Segretario Comunale, dott. Marco Raponi

Assume la presidenza il Sindaco dott. Nicola Procaccini, il quale, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per la trattazione degli
argomenti proposti.

PARERI PREVISTI DALL’ART. 49 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, N. 267

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE
Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita
tecnica della proposta di deliberazione in argomento \ contabile della proposta di deliberazione in argomento

o

/
{
A
Terracina, 1},,{[94:20\13 g’ ; Terracina,
el Iy
IL DIRIGENTE /| [/ IL DIRIGENTE
/

Dott.ssa Ada Nasti .

Dott/.Giénca l;l()/])gésl{lﬁﬂef/
/’/K § 5 ,’./f i

- (4 Py e
" | / -
F ; § /(w/ g
f e
]
g \



LA GIUNTA COMUNALE

VISTO il ricorso NRG 84/A/2013 promosso innanzi al Giudice di Pace di Terracina dal sig.
Marzullo Antonio, in opposizione al verbale di P.L. n.83163/5/2013
RITENUTO opportuno autorizzare il Sindaco alla costituzione in giudizio

CONSIDERATO che, con deliberazione di Giunta Comunale n.88 del 04.03.2013, veniva istituito il Settore
Contenzioso Tributario e Amministrativo, incardinato all'interno del Dipartimento Affari
Generali, Risorse Umane e Servizi Demografici

VISTO il vigente Codice della Strada

VISTO il D.Lgs. n.150/2011

VISTO il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi

VISTO il vigente Statuto comunale

VISTO il parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica reso sulla presente proposta di

deliberazione dal Dirigente del Dipartimento AA.GG., Risorse Umane e Servizi Demografici

con voti unanimi,

DELIBERA

1. di autorizzare il Sindaco a costituirsi nel succitato giudizio NRG 84/A/2013 promosso innanzi al Giudice di
Pace di Terracina dal sig. Marzullo Antonio, in opposizione al verbale di P.L. n.83163/5/2013.

La deliberazione, messa a votazione, & approvata all'unanimita.

Indi,

LA GIUNTA

con voto unanime e separato,

DELIBERA

di dichiarare, per l'urgenza, la presente deliberazione immediatamente eseguibile.



11 presentg yerb: lc;/\jhxe cosi sottoscritto :

ILP IDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE
Dottl,/ Nicola Procaceini Datt, Marco Raponi

/

L

7

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, su conforme dichiarazione del delegato alla pubblicazione, che copia del presente verbale ¢ stata pubblicata il giono
: all’Albo Pretorio on-line del Comune (all’indirizzo www.gazzettaamministrativa.it) ai sensi dell’art.32 L. n.69/2009.

LA SEGRETERIA GENERALE

La presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva il

l perché trascorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art.134, comma 3, D.Lgs 18 agosto 2000, n.267)

] perché adottata con la formula della immediata eseguibilita (art.134, comma 4, D.Lgs 18 agosto 2000, n.267)

Terracina,

p. L’UFFICIO DELIBERAZIONI



